
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

   V Praze 14. srpna 2023 

   Č. j.: 2023/100944/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ A ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Hovorny Senovážná - ČNB Praha“, zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 zákona oznamuje, že  

   

ROZHODUJE 

 

o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

PEKO-GDS s.r.o. 

Na Veselí 825/3, Nusle, 140 00 Praha 4 
28379861 6 686 090,90  

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 

zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Ekonomicky 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 
PEKO-GDS s.r.o. 

Na Veselí 825/3, Nusle, 140 00 Praha 4 
28379861 6 686 090,90  

2. 
AMIKA FIRST s.r.o. 

Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy 
24219169 7 387 185,28 

3. 
WANDEL CZECH s.r.o. 

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
28977955 8 065 053,88 

4. 
PKbau s.r.o. 

Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou  
08757127 8 109 842,50 

5. 
Elektromontáže Stavby s.r.o.  

Slaný, Smečenská 1009, PSČ 27401 
25700936 9 257 905,78 

6. 
FUTURA CZECH s.r.o. 

Praha 5 - Motol, Kudrnova 61/14, PSČ 15000 
28485203 11 976 974,59  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



   2 

nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena nabídka 

účastníka PEKO-GDS s.r.o., se sídlem: Na Veselí 825/3, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 28379861 

(dále též „vybraný dodavatel“), s celkovou nabídkovou cenou ve výši 6 686 090,90 Kč bez DPH. 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele dle § 123 písm. b)  

bod 1 zákona: 

 

1. Seznam dokladů, kterými byla prokazována kvalifikace vybraného dodavatele:  
 

- ověřená kopie (autorizovaná konverze) čestného prohlášení vybraného dodavatele ze dne 

30. června 2023, podepsaného panem Tomášem Petríkem, jednatelem společnosti 

[k prokázání základní způsobilosti v souladu s § 53 odst. 4 zákona dle § 74 odst. 1 písm. a) 

až e) zákona]; 

- originál výpisu z obchodního rejstříku vybraného dodavatele ze dne 11. července 2023, 

elektronicky podepsaný Městským soudem v Praze [k prokázání základní způsobilosti 

v souladu s § 53 odst. 4 zákona dle § 77 odst. 1 zákona]; 

- originál výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku vybraného dodavatele ze dne 

11. července 2023, elektronicky pečetěný Českou republikou – ministerstvem průmyslu 

a obchodu [k prokázání profesní způsobilosti v souladu s § 53 odst. 4 zákona dle 

§ 77 odst. 2 písm. a) zákona]; 

- ověřená kopie (autorizovaná konverze) seznamu významných zakázek vybraného 

dodavatele ze dne 27. července 2023, podepsaného panem Tomášem Petríkem, jednatelem 

společnosti [k prokázání technické kvalifikace v souladu s § 53 odst. 4 zákona dle 

§ 79 odst. 2 písm. a) zákona]; 

- originál seznamu techniků vybraného dodavatele ze dne 14. srpna 2023, podepsaný panem 

Tomášem Petríkem, jednatelem společnosti [k prokázání technické kvalifikace v souladu 

s § 53 odst. 4 zákona dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona]. 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované profesní 

způsobilosti [požadavky na prokázání profesní způsobilosti definovány v bodě 7.2.1.1 písm. b) 

zadávací dokumentace]: 

 

- originál výpisu z veřejné části Živnostenského rejstříku vybraného dodavatele ze dne 

11. července 2023, elektronicky pečetěný Českou republikou – ministerstvem průmyslu 

a obchodu se zapsanými živnostenskými oprávněními: 

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace [požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodech 7.3.1.1 

a 7.3.1.2 zadávací dokumentace]: 

 

- ověřená kopie (autorizovaná konverze) seznamu významných zakázek vybraného 

dodavatele ze dne 27. července 2023, podepsaného panem Tomášem Petríkem, jednatelem 

společnosti, ve které byly uvedeny následující skutečnosti: 



   3 

1) objednatel: DBK PRAHA a.s., kontaktní osoba objednatele: Ing. Petr Zajíček, 

předmět zakázky a její rozsah: rekonstrukce části interiéru obchodního centra, 

součástí zakázky byla dodávka a montáž vzduchotechnických technologií 

pro větrání nájemních jednotek a pro provozovny gastro, doba realizace zakázky: 

14 měsíců, dokončení 12. 2018, cena: 52,8 mil. Kč bez DPH; 

 

2) objednatel: Budějovická Alej s.r.o., kontaktní osoba objednatele: Tomáš Rýdl, 

předmět zakázky a její rozsah: rekonstrukce recepcí a výtahových lobby 1. NP – 

9. NP v objektech „A“ a „B“ administrativního centra Budějovická Alej, součástí 

zakázky byla dodávka a montáž vzduchotechnických zařízení pro větrání recepcí, 

včetně dodávky vzduchových clon, doba realizace zakázky: 12 měsíců, dokončení 

12. 2022, cena: 18 mil. Kč bez DPH; 

 

- originál seznamu techniků vybraného dodavatele ze dne 14. srpna 2023, podepsaný panem 

Tomášem Petríkem, jednatelem společnosti, ve kterém byly uvedeny následující 

skutečnosti: 

1) Jméno a příjmení technika: Roman Cibulka, pozice: stavbyvedoucí, autorizace: 

TP00 (ČKAIT č. 0006822), smluvní vztah k vybranému dodavateli: pracovně-

právní smluvní vztah, dohoda o pracovní činnosti, popis relevantní praxe: 

 

a) objednatel: Budějovická Alej s.r.o., kontaktní osoba objednatele: 

Tomáš Rýdl, předmět zakázky a její rozsah: rekonstrukce recepcí 

a výtahových lobby 1. NP – 9. NP v objektech „A“ a „B“ administrativního 

centra Budějovická Alej, součástí zakázky byla dodávka a montáž 

vzduchotechnických zařízení pro větrání recepcí, včetně dodávky 

vzduchových clon, doba realizace zakázky: 12 měsíců, 2019 – 2023, cena: 

18 mil. Kč bez DPH; 

 

b) objednatel: Štiřínská stodola, s.r.o., kontaktní osoba objednatele: 

Kamil Bouška, předmět zakázky a její rozsah: přístavba restaurace 

a ubytovacích kapacit v objektu Štiřínská stodola, součástí zakázky byla 

dodávka a montáž vzduchotechnických zařízení pro větrání restaurace, 

kuchyně, suterénu a pokojů pro hosty, doba realizace zakázky: 14 měsíců, 

dokončení 2019, cena: 8,1 mil. Kč bez DPH. 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění (§ 242 odst. 2 zákona). 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Jakub Janák 

ředitel sekce správní ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek a výběr dodavatele 


		2023-08-15T11:09:53+0200


		2023-08-15T15:20:03+0200




